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Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér László úrna k
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 .
(1X.30.) OGY határozat 91 . § (1) bekezdése alapján „Mikor, és milyen módon leszne k
megismerhetők a Költségvetési Tanácsnak augusztus 20-án megküldött információk é s
hatástanulmányok?', címmel írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok benyújtani

Tisztelt Miniszter Ur!

A Költségvetési Tanács 8/2012 .07.16: számú határozata megállapította, hogy „A
Magyarország 2013 . évi központi költségvetésérő l szóló 2012 . július 12-én elfogadott
költségvetési törvényjavaslat (T/7655) lényegesen eltér a Tanács által vizsgált korábbi
tervezettő l”, ezért a Tanács elnöke a nemzetgazdasági minisztertő l további információkat és
hatástanulmányokat kért .

Az NGM válaszlevelében augusztus 20-i határid ővel vállalta a kért anyagok elküldését . Ezek
az információk és tanulmányok számos, a gazdasági közvéleményt foglalkoztató kérdésr e
kell, hogy választ adjanak, és végső soron ezek igazolhatják a 2013 . évi költségvetés
megalapozottságát.

Az elmúlt hetekben szakértő i körökben komoly aggályok merültek fel a jövő évi költségvetés
hiányszámával kapcsolatban, egyes becslések szerint a büdzsében 500 milliárdos terven felül i
hiány mutatkozik . Ez 4%-os GDP-arányos deficitet, az IMF-EU-tárgyalások leállását és az
ország finanszírozásának megoldhatatlanságát okozná .



Mindezek miatt az Országgyűlés Számvevőszéki és költségvetési bizottságának tagjaként az

alábbi kérdésekre várom válaszát :

Mikor, és milyen módon lesznek megismerhet ők a Költségvetési Tanácsnak augusztus 20-án
megküldött információk és hatástanulmányok? Pontosan milyen kérdésekre adnak válasz t
ezek a dokumentumok?

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2012 . augusztus 24.
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